“BLUE POINT PETROLEUM®* shpk
NIPT: KOTIIR005M
Adrvesa: Rr. Medar Shtylla, Nr. 6/442, P.5, Ap.32, Tirane

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE *“ BLUE POINT PETROLEUM* SHPK

NR.5, DATE 27.12.2013

Asambleja e pergjithshme ¢ ortakut te vetem te shogerise “BLUE POINT
PETROLEUM™ Shpk, ne zbatim te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008. “Per treglaret
dhe shogerite treglare™, nenit 81 dhe 135, Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit™ neni 43, zhvilloi mbledhjen e zakonshme per zmadhimin ¢
kapitalit dhe miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe ne perfundim
[

Vendosi:

1. T¢ kalojé pér zmadhim kapitali shumén 89.197.800 Ieké. shume e cila ndodhet ne
postin “Prime te lidhura me kapitalin™.

Pas zmadhimit, kapitali themeltar nga 171,465,200 leke i perbere nga 1,714,652
kuota me vlere 100 leke/kuota, behet ne vleren 260,663,000 leke e perbere nga
2,606,630 kuota me vlere nominale 100 leke/kuota dhe zoterohet 100% nga
ortaku i vetem z. Laert Duraj.

2= Miratoie ranortin ¢ rritjes se kanpitalit 1+ hartoar date 26 Dibictor 2003 nea eksperti i

kontributeve  Julian Nagellari.

2. Negarkohet # Margen Hakrama me Leternjoftim Nr.024529909 te depozitoje

vendimin ¢ zmadhimit te kapitalit ne QKR.
ORTAKU I VETEM
LAERT DURAL, /!
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